
 

 

UCHWAŁA NR 865/2023 

ZARZĄDU POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zmiany: Dz. U. z 2023 r., poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 

poz. 1641) oraz § 14 ust. 1 i 2 i § 15 uchwały nr XLIII/313/2022 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 19 grudnia 

2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 1) Zarząd Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gryfińskiemu. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę dokonania zmian planu finansowego. 

   
Przewodniczący Zarządu 

 

 

Wojciech Konarski 

 

Członkowie Zarządu 

 

 

Ewa Dudar 

 

 

Henryk Kaczmar 

 

 

Jerzy Miler 

 

 

Jerzy Zgoda 

        

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 września 2023 r.

Poz. 4677



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 865/2023 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 784 540,60 9 000,00 8 793 540,60 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 784 540,60 9 000,00 8 793 540,60 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

7 694 859,00 9 000,00 7 703 859,00 

   Zlecone 7 694 859,00 9 000,00 7 703 859,00 
758   Różne rozliczenia 45 650 744,28 38 270,62 45 689 014,90 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 491 453,28 38 270,62 529 723,90 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 155 835,28 60,62 155 895,90 
   Własne 155 835,28 60,62 155 895,90 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 308 037,00 38 210,00 346 247,00 

   Własne 308 037,00 38 210,00 346 247,00 
852   Pomoc społeczna 24 538 809,34 -10 827,00 24 527 982,34 

 85202  Domy pomocy społecznej 24 448 709,34 -10 827,00 24 437 882,34 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 5 907 948,00 -10 827,00 5 897 121,00 

   Własne 5 907 948,00 -10 827,00 5 897 121,00 
855   Rodzina 3 042 760,80 47 691,49 3 090 452,29 

 85595  Pozostała działalność 194 051,80 47 691,49 241 743,29 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 397,80 97,49 495,29 
   Własne 397,80 97,49 495,29 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 193 654,00 47 594,00 241 248,00 

   Własne 193 654,00 47 594,00 241 248,00 

Razem: 130 116 702,34 84 135,11 130 200 837,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4677



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 865/2023 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 841 740,60 9 000,00 8 850 740,60 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 784 540,60 9 000,00 8 793 540,60 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 1 067 050,80 9 000,00 1 076 050,80 

   Zlecone 1 067 050,80 9 000,00 1 076 050,80 
801   Oświata i wychowanie 29 943 745,13 38 270,62 29 982 015,75 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 4 592 026,23 14 116,54 4 606 142,77 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 22 874,43 2 859,16 25 733,59 

   Własne 22 874,43 2 859,16 25 733,59 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 53 926,51 8 948,90 62 875,41 

   Własne 53 926,51 8 948,90 62 875,41 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 15 014,59 2 308,48 17 323,07 

   Własne 15 014,59 2 308,48 17 323,07 
 80115  Technika 7 641 414,75 3 679,21 7 645 093,96 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 408,40 656,54 7 064,94 

   Własne 6 408,40 656,54 7 064,94 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 2 141,56 367,55 2 509,11 

   Własne 2 141,56 367,55 2 509,11 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 12 868,47 2 170,94 15 039,41 

   Własne 12 868,47 2 170,94 15 039,41 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 622,21 484,18 3 106,39 

   Własne 2 622,21 484,18 3 106,39 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 3 401 603,23 449,52 3 402 052,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4677



  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 732,98 193,45 926,43 

   Własne 732,98 193,45 926,43 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 2 068,19 167,22 2 235,41 

   Własne 2 068,19 167,22 2 235,41 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 526,71 88,85 615,56 

   Własne 526,71 88,85 615,56 
 80120  Licea ogólnokształcące 10 119 696,15 20 025,35 10 139 721,50 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 27 937,02 161,54 28 098,56 

   Własne 27 937,02 161,54 28 098,56 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 7 480,39 706,01 8 186,40 
   Własne 7 480,39 706,01 8 186,40 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 16 591,58 5 911,29 22 502,87 

   Własne 16 591,58 5 911,29 22 502,87 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 108 619,09 9 733,70 118 352,79 

   Własne 108 619,09 9 733,70 118 352,79 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 22 363,01 3 512,81 25 875,82 

   Własne 22 363,01 3 512,81 25 875,82 
852   Pomoc społeczna 26 428 210,02 -10 827,00 26 417 383,02 

 85202  Domy pomocy społecznej 24 588 937,02 -10 827,00 24 578 110,02 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

16 980 331,02 17 206,00 16 997 537,02 

   Własne 16 980 331,02 17 206,00 16 997 537,02 
  4270 Zakup usług remontowych 61 100,00 -28 033,00 33 067,00 
   Własne 61 100,00 -28 033,00 33 067,00 

855   Rodzina 9 602 689,80 47 691,49 9 650 381,29 
 85595  Pozostała działalność 194 051,80 47 691,49 241 743,29 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 21 788,54 5 561,49 27 350,03 

   Własne 21 788,54 5 561,49 27 350,03 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 16 595,26 5 530,00 22 125,26 
   Własne 16 595,26 5 530,00 22 125,26 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4677



  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 129 000,00 30 600,00 159 600,00 

   Własne 129 000,00 30 600,00 159 600,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 24 920,00 6 000,00 30 920,00 

   Własne 24 920,00 6 000,00 30 920,00 

Razem: 142 953 541,70 84 135,11 143 037 676,81 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4677


		2023-09-05T13:30:04+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




